
 
  

 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
ZADÁVACÍ A KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE 

 
Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 
Zadávací řízení: 

Město Bruntál si Vás prostřednictvím odboru SMID dovoluje vyzvat v souladu s Vnitřní směrnicí města 
Bruntál č. 1/2024, o zadávání veřejných zakázek, k předložení nabídky. Jedná se o veřejnou zakázku malého 

rozsahu na služby, zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 

znění. 
 

Název zakázky: Zpracování projektové dokumentace – Řemeslný inkubátor 
na ulici tř. Obránců míru 

 
Evidenční číslo veřejné zakázky:   VZMR/003/2024/Sl 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 
Právní forma:    územní samosprávný celek 

Zadavatel:    Město Bruntál 
sídlo:     Nádražní 20, 792 01 Bruntál 

Zastoupen:    Ing. Petrem Rysem, MBA, 1. místostarostou města Bruntálu  

IČO:     00295892 
DIČ:     CZ00295892  

Kontaktní osoba zadavatele: 
ve věci VZ:    Ing. Pavel Charuza, tel 554 706 216, 

     email: pavel.charuza@mubruntal.cz 
ve věcech technických:    Ing. Pavel Juříček, tel.: 554 706 240, mob.: 725 345 514, 

     email: pavel.juricek@mubruntal.cz;  

     Ing. Petr Mrkal, tel.: 554 706 178, mob: 602 344 300 
     email: petr.mrkal@mubruntal.cz  

 
Uchazeč je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

Cílem je rekonstrukce bývalé výměníkové stanice na řemeslný inkubátor (vybudování nového řemeslného 
inkubátoru otevřeného pro veřejnost, ve kterém bude docházet k posilování vztahu k řemeslným oborům, k 

rozvoji drobného podnikání, k setkávání, výměně zkušeností a vzdělávání). Projektová dokumentace bude 
určena pro předložení žádosti o poskytnutí podpory na vznik řemeslných dílen do výzvy OPST 21/2023, 

název výzvy: Řemeslné inkubátory – Moravskoslezský kraj, název programu: Operační program Spravedlivá 

transformace 
Uchazeč je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v zadávací dokumentaci. Uchazeč je dále 

povinen plně respektovat zadávací podmínky a není oprávněn v nich provádět žádné změny. Nabídky, které 
nebudou splňovat požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, budou z výběrového řízení vyloučeny. 

1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
       

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je:  

kód CPV 71242000-6 Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 
kód CPV 71246000-4 Určování a sestavování výkazu výměr pro stavbu 
kód CPV 71248000-8 Dohled nad projektem a dokumentací 



 
  

 2 

 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEHO TECHNICKÁ 
SPECIFIKACE 

 

Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování Studie proveditelnosti, společné projektové 
dokumentace pro územní řízení a stavební povolení, rozsahem a obsahem odpovídající vyhlášce č. 499/2006 

Sb. o dokumentaci staveb v aktuálním znění. Dokumentace bude obsahovat kompletní dokladovou část a 
součástí zakázky je též inženýrská činnost (jednání s dotčenými orgány a stavebním úřadem) a výkon 
činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi během přípravy stavby.  

Součástí předmětu díla bude rozpočet stavby zhotoven v rozsahu dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení 

rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr, s uvedením použité cenové soustavy v její aktuální cenové úrovni platné v době zhotovení. 
 

a) Studii proveditelnosti 
  - zaměření stávajícího stavu výměníkové budovy 
 - projektová dokumentace bude obsahovat základní vnitřní a vnější uspořádání objektu s parkováním. Dále 

návazností na inženýrské sítě včetně jednotlivých venkovních pohledů  
 

b) Pro společné územní a stavební řízení: 
- dle Přílohy č. 8 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů včetně 

dokladové složky – na základě plné moci 
- tištěné paré – počet kusů 6, dále elektronicky na flash disk (formát PDF a DGN popřípadě DWG)  – počet 

kusů 1 
 
c) Pro provádění stavby: 
- dle Přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů  
- tištěné paré – počet kusů 6, dále elektronicky na flash disk (formát PDF a DGN popřípadě DWG) – počet 

kusů 1 
- výkaz výměr zpracovaný do položkového rozpočtu dle vyhlášky 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr 
 

d) Provádění autorského dozoru po dobu realizace stavby: 
- po celou dobu realizace stavby 
 

Obecné požadavky: 
- jedná se o rekonstrukci bývalé výměníkové stanice na řemeslný inkubátor 
- řemeslný inkubátor bude umístěna ve vymezeném prostoru viz přiložená situace (Příloha č. 4 ZD), parc. č. 
4275, 4276 v k. ú. Bruntál-město 
- navrhovaná budova bude dvoupodlažní s rovnou střechou 
- bude respektovat ÚP  
- projektová dokumentace musí respektovat, že zadavatel nesmí zvýhodnit nebo znevýhodnit určité 

dodavatele nebo výrobky tím, že technické podmínky (projektová dokumentace) stanoví prostřednictvím 
přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky nebo na patenty, vynálezy, užitné 

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, tzn. že v PD včetně výkazu výměr 
(rozpočtu) nebudou uváděny názvy výrobků a materiálů 
 

 
 



 
  

 3 

Součástí dokumentace budou následující doklady a výkresy: 

 
- vypracování hydrogeologického posudku pro možnost vsakování srážkových vod do horninového prostředí 
- vypracování inženýrsko-geologického průzkumu podloží pro založení stavby (parkovacích ploch) 
- radonový průzkum pozemku 
- hluková studie pro okolí řemeslného inkubátoru 

- vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (plánu BOZP) 
 
 Připojení na inženýrské sítě: 
 
 Řemeslný inkubátor bude napojen na tuto technickou infrastrukturu: 
 - rozvody elektrické energie 
 - rozvody komunikačních sítí 
 - veřejný rozvod vody 
 - veřejný rozvod kanalizace 
 - centrální dvoutrubkový rozvod teplovodní 
 

 
 Podkladový návrh pro dispoziční řešení a nutné úpravy areálu: 
 
 Venkovní část: 
 - nutné komunikační napojení, zpevněné plochy 
 - parkovací stání pro minimálně 6 osobních automobilů, samostatný vjezd 
 - řešení vsakování srážkových vod, resp. retence 
 - možnost montáže fotovoltaických panelů na plochou střechu 
 - částečné oplocení zázemí 
 - instalace dopravního značení 
 

 Vnitřní část: 
 - rozdělení na dřevovýrobu, kovovýrobu, výpočetní technika s 3D tiskárnou, otevřená kuchyň,   
             keramická dílna, krejčovská dílna 

 - rozmístění strojů a zařízení v jednotlivých výše uvedených sekcí 
 

 další požadované prostory: 
 - výtah osobní 
 - úklidová komora 
 - technická místnost pro OPS 
 - WC ženy 
 - WC muži 
 - kuchyňka 
 - kancelář 2 osoby 
 - školící místnost pro minimálně 15 osob uspořádána systémem coworkingové centrum 
 - kancelář vedoucího 
 
Dokumentace bude obsahovat dokumentaci techniky prostředí staveb: 
- zdravotně technické instalace 
- silnoproudá elektrotechnika 
- slaboproudá elektrotechnika – strukturovaná kabeláž, telefonní ústředna, společná televizní anténa, 

kamerový systém, elektronický zabezpečovací systém, hlavní telekomunikační přívod, signalizace VZT, audio 
systém 
- vzduchotechnické instalace 
- instalace odsávání  
- vytápění 



 
  

 4 

- světelné zhodnocení pobytových místností 

- PENB 
- plán BOZP 
 
 Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky - 1.990.000 Kč bez DPH. 

 
 

Předpokládaná hodnota zahrnuje následující dílčí plnění, které uchazeči nacení v Krycím listu nabídky (Příloha 

č.3 ZD): 
- Zpracování studie 
- Zpracování projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení   
- Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby     
- Provádění autorského dozoru po dobu realizace stavby  

 

3. TERMÍNOVÉ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
3.1. Termín a místo plnění veřejné zakázky 

 

a) Zpracování studie proveditelnosti 
- svolání 2x výrobní výbor 
- zpracování dle čl. 2. a) 
- termín plnění do:                       - 30. 6. 2024 

 
b) Zpracování projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení: 
- dle Přílohy č. 8 Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů včetně 

dokladové složky – na základě plné moci 
- termín plnění do:        - 30. 9. 2024 
 
c) Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby: 
- dle Přílohy č. 13 Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů včetně 

výkazu výměr zpracovaného do položkového rozpočtu dle Vyhláška č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr 

- termín plnění do:        - 15. 12. 2024 
 
d) Provádění autorského dozoru po dobu realizace stavby: 
- termín plnění do:   - po celou dobu realizace stavby 
 

 

3.2. Místo plnění veřejné zakázky 
Město Bruntál 

 
 

3.3. Zadávací lhůta 

Délka zadávací lhůty je 60 dní 
 

 
3.4. Průběh zadávacího řízení 

Začátek lhůty pro podání nabídek:         11.3.2024  
Konec lhůty pro podání nabídek (otevírání obálek):       22.3.2024 do 9:00hod. 

 



 
  

 5 

Nabídka bude podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE, který je umístěný na 

webové adrese https://josephine.proebiz.com . Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v 
Příloze č. 1 – Požadavky na elektronickou komunikaci pro VZMR. 

 
Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě (prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE), 

resp. zpřístupnění obsahu podaných nabídek, proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání 
nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků výběrového řízení. 

 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY JEJÍHO POSKYTNUTÍ 
 

Zadávací dokumentací se rozumí kromě této výzvy také: 

 
Příloha č. 1 - Požadavky na elektronickou komunikaci pro VZMR  

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení dodavatele o splnění základních kvalifikačních předpokladů a ekonomické a 
finanční způsobilosti splnit výše uvedenou veřejnou zakázku (závazný dokument)  

Příloha č. 3 – Krycí list  

Příloha č. 4 – Situační zákres – plocha pozemku pro umístění 
Příloha č. 5 – Seznam významných zakázek 

Příloha č. 6 – Návrh Smlouvy o dílo 
 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 
Upozornění!!! 

Uchazeč podáním nabídky odsouhlasil, že si prostudoval zadání vč. přiložených příloh a že jim porozuměl. 
  

5.1.  Základní kvalifikační předpoklady  

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění základních kvalifikačních předpokladů podepsaným 

čestným prohlášením (viz. příloha č. 2 ZD) 

 
5.2.  Profesní kvalifikační předpoklady  

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce doložil: 

a) prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku ne staršího jak 90 dnů k poslednímu dni, ke kterému má 

být prokázáno splnění kvalifikace, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán, (a/nebo)  

 
b) prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění, a to 

na předmět podnikání:  
- Projektová činnost ve výstavbě  
 

c) prostou kopii Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve 

znění pozdějších předpisů na úrovni autorizovaného inženýra, autorizovaného technika pro obor 

Pozemní stavby. Dále podmínky splňuje i autorizovaný architekt. 
Uchazeč může k prokázání základních kvalifikačních předpokladů a profesních kvalifikačních předpokladů 

využít výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v prosté kopii. Výpis ze seznamu nesmí být k 
poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, starší než 90 dnů.  



 
  

 6 

Uchazeči mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů obsahující náležitosti, ne staršího než 1 rok. Tento certifikát nahrazuje 

prokázání kvalifikace uchazeče v rozsahu v něm uvedených údajů.  

 

5.3. Ekonomická a finanční způsobilost 

Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění ekonomické a finanční způsobilosti podepsaným čestným 

prohlášením (viz. příloha č. 2 ZD) 

 

5.4. Technické kvalifikační předpoklady  
 

Uchazeč v nabídce předloží seznam obdobných referenčních zakázek dokončených v posledních 10 letech 

obsahující nejméně 2 zakázky na zpracování projektové dokumentace pro DUR, DSP a DPS pro výběr 

zhotovitele stavby, ve výši investičních nákladů stavby minimálně 7 mil. Kč bez DPH, pro každou akci 

jednotlivě v oboru Pozemní stavby, z toho minimálně 1 referenční zakázka musí mít předmět realizace – 

objekt občanské vybavenosti nebo výrobního charakteru. 

Seznam bude obsahovat název projektu, výšku investičních nákladů stavby, dobu vypracování, název 

zadavatele, kontakt na zadavatele včetně telefonního spojení. 

5.5  Prokázání kvalifikace v rámci veřejné zakázky 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením 

čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje. Vítězný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli uchazečem podepsané kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této 

povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy. Neposkytne-li uchazeč řádnou 

součinnost, může zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí. Pokud se 

bude situace opakovat, může se zadavatel obrátit na třetího uchazeče v pořadí. 

 

Upozornění  

Uchazeč vloží výše uvedené kompletní doklady do komunikačního rozhraní systému JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com) podle návodu, nejpozději do konce vstupního kola. Pokud tak neučiní, nemůže se 

veřejné zakázky dále účastnit. 

 

 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY, PLATEBNÍ 
PODMÍNKY, ZÁRUKY  

 

6.1. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zpracována ve struktuře dle Přílohy č. 3 ZD – Krycí list nabídky a v souladu 

s požadavkem elektronické komunikace bude do systému vložena formou strukturovaných dat 

v komunikačním rozhraní systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Konkrétně, účastník vyplní 

elektronický formulář ve sloupci „Jednotková cena bez DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ a do sousedního 



 
  

 7 

sloupce označeného textem „Vyplnit DPH“ uvede hodnotu sazby DPH uvedenou v %. Cena uvedená ve 

sloupci „Kritérium hodnocení“ bude cenou určenou pro vstupní hodnocení nabídek. Vyplněná Příloha č. 3 ZD 

tak bude obsahovat identickou cenovou nabídku jako elektronický formulář a vlastní návrh smlouvy (povinná 

příloha nabídky uchazeče). V případě neshody však bude mít přednost nabídková cena uvedená ve smlouvě. 

Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 1 ZD – Požadavky na elektronickou 

komunikaci pro VZMR. 

 

Nabídková cena díla bude rozpracována po jednotlivých položkách ve formě Přílohy č. 3 ZD – Krycí list, 
nabídková cena za dílčí části a celková nabídková cena. Jednotkové ceny budou zadané a zaokrouhlené na 

max. 2 desetinná čísla.  

Nabídková cena bude zahrnovat náklady na zajištění všech vyjádření a stanovisek orgánů statní 
správy, správců inženýrských sítí a ostatních dotčených účastníků, potřebných pro získání 

stavebního povolení a realizaci stavby, včetně zajištění vydání pravomocného stavebního 
povolení. 

Nabídková cena bude zahrnovat náklady na organizování a účast na výrobních výborech při projednávání 
návrhu řešení. Minimálně 3 výrobní výbory v sídle zadavatele 

 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění zakázky, včetně všech souvisejících 
činností a nákladů nezbytných k plnění zakázky. Tato cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, 

pevná, závazná pro uzavření smlouvy o dílo a platná po celou dobu realizace. 
 

 

6.2. Obchodní podmínky 

- Uchazeč ve své nabídce předloží podepsaný návrh Smlouvy o dílo, který je uveden v Příloze č.6. 

- Zadavatel neplatí zálohu předem. Dodávka předmětu dílčího plnění zakázky bude uhrazena až po jejím 
dodání na místo plnění a převzetí zadavatelem, a to formou bezhotovostního převodu na účet uchazeče 

uvedený ve Smlouvě na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem, viz. 6.3. Platební podmínky. 

- Daňový doklad bude dodán spolu s dodáním předmětu zakázky se splatností 30 dnů. 
- Zadavatel je oprávněn vrátit daňový doklad nebo dodací list do 10 dnů od doručení v případě, že dokument 

neobsahuje všechny předepsané náležitosti nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení dokladu bude uveden 
důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opraveného daňového dokladu 

zadavateli. 

- Pokud uchazeč (dodavatel) nepředá předmět zakázky či jeho část ve sjednaném termínu, může zadavatel 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. Nárokováním, resp. 

úhradou, této smluvní pokuty není dotčeno právo zadavatele na náhradu škody. 
- V případě nutnosti řešit problematiku se společností ČEZ (např. přeložka NN), zabezpečit neprodleně 

projekční práce vlastníkem sítě.   
- Zadavatel si vyhrazuje právo návrh Smlouvy o dílo upravit. 

 

Předmět plnění zakázky bude kompletně dodán nejpozději – viz bod. 3.1. ZD.  
 

6.3.  Platební podmínky 
 

Zadavatel neposkytuje zálohu na projektové práce dohodnuté ve Smlouvě o dílo. 

 
Platby budou prováděny následovně: 

 
1. platba za zpracování studie proveditelnosti včetně zaměření stávajícího stavu 

 
2. platba za zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení dle Přílohy č. 8 Vyhlášky č. 

499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů včetně dokladové složky - maximálně ve 



 
  

 8 

výší 80% nabídkové ceny uchazeče - po předání dokumentace a 20% nabídkové ceny uchazeče po vydání a 

nabytí právní moci územního rozhodnutí a stavebního povolení (dle bodu 6.2. ZD) 
 

3. platba za zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby dle Přílohy č. 13 Vyhlášky č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů včetně výkazu výměr zpracovaného do položkového 

rozpočtu dle Vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce 
a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně výkazu výměr - maximálně ve výší 

nabídkové ceny uchazeče - po předání dokumentace včetně výkazu výměr (dle bodu 6.2. ZD) 

 
3. platba za autorský dozor při provádění stavby maximálně ve výší nabídkové ceny uchazeče – rozvrženo do 

dílčích měsíčních plateb na základě vyúčtování uchazeče na celou dobu realizace stavby (dle bodu 6.2. ZD) 
 

6.4.  Záruky 

 
Záruční doba ode dne předání díla činí: 24 měsíců 

 

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

 

Hodnotící 

kritérium 

číslo 

Hodnotící kritérium Váha kritéria Povaha 

1. 

Celková nabídková cena za jednotlivé dílčí plnění 
Celková nabídková cena za Zpracování projektové 
dokumentace – Řemeslný inkubátor na ulici tř. 

Obránců míru, včetně autorského dozoru 

100 % klesající 

 
 

 

Způsob hodnocení: 
 

 
Kritérium č. 1 - Celková nabídková cena  

 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Za nejvýhodnější nabídku bude 
považována nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

Pro hodnocení v rámci tohoto kritéria bude použita celková nabídková cena v Kč bez DPH, dle následujícího 
vzorce: 

V případě, že nejvýhodnější nabídka = minimální hodnota (povaha klesající) 
 

nejvýhodnější (minimální) nabídka 

---------------------------------------------- x váha kritéria (vyjádřena v %) = body (více bodů lepší) 
            hodnocená nabídka 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo požádat dodavatele o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny v případě, 

kdy bude nabídková cena vzbuzovat oprávněné obavy, zda bude dodavatel schopen za nabídnutou cenu 

realizovat předmět veřejné zakázky řádně, včas a v souladu se zadáním. 

 



 
  

 9 

8. POŽADAVKY ZADAVATELE PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Účastník musí předložit nabídku elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). 

Nabídka musí být předložena v požadovaném rozsahu a členění, v souladu s vyhlášenými podmínkami 
veřejné zakázky a dalšími pokyny uvedenými v Zadávací dokumentaci.  

 

Obsah nabídky: 
Předložením nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com) 

dle požadavku čl. 6.1. ZD a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka formou příloh. Přílohy budou 
obsahovat následující písemné dokumenty a budou řazeny v následujícím členění:   

 
- Příloha č. 2 ZD - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů a Čestné prohlášení  
      o ekonomické a finanční způsobilosti 

- Příloha č. 3 ZD – Krycí list  

- Profesní kvalifikační předpoklady (dle 5.2. ZD) 
- Příloha č. 5 ZD - Seznam významných zakázek  

- Příloha č. 6 ZD - Smlouvy o dílo- návrh 
 

Požadovaná Čestná prohlášení (příloha ZD č. 2) a požadované doklady (příloha ZD č. 3, návrh SOD a seznam 

významných zakázek) budou podepsány osobou oprávněnou jednat za uchazeče nebo osobou příslušně 
zmocněnou. Originál zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky uchazeče. 

 
 

8.1 Údaje o podání nabídky  
Každý uchazeč může vložit pouze jednu nabídku.  

Uchazeč podává nabídku do konce lhůty pro podání nabídek.  

Podmínkou zadavatele je podání nabídky v českém jazyce. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
Jednotkové ceny položek vyjádřené v penězích budou uvedeny zásadně a pouze v CZK, zaokrouhleny max. 

na dvě desetinná místa. 
Uchazeč, který vložil nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně poddodavatelem jiného uchazeče 

v tomtéž výběrovém řízení.  

 
8.2 Způsob zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle doporučení uvedených v zadávací dokumentaci, přičemž využije 
vzory dokladů, které jsou přílohami zadávací dokumentace. 

 

8.3 Místo a lhůty podání nabídek  
Nabídka bude doručena elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com), 

a to ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 14.3.2024 do 9:00 hod. 
Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 1 – Požadavky na elektronickou 

komunikaci pro VZMR. 
 

8.4 Otevírání nabídek 

Nabídky v elektronické podobě otevře zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevřením nabídky v 
elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Otevírání nabídek proběhne neprodleně po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků.  
 

8.5 Zadávací lhůta 

Uchazeč je svojí nabídkou vázán po dobu 60 kalendářních dnů. 
Zadávací lhůta se rozumí lhůta, po kterou účastník výběrového řízení nesmí z výběrového řízení odstoupit. 

Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 
 



 
  

 10 

 

 
9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ, VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

9.1. Prohlídka místa plnění:  
Na základě telefonické domluvy lze sjednat prohlídku místa plnění s techniky ve věcech technických 

nejpozději 4 dny před termínem podání nabídek (viz. Identifikační údaje zadavatele).  

 

9.2 Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Uchazeči jsou oprávnění požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost musí být podána 

výlučně prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com/cs/), a to 

nejpozději do 14.3.2024 do 10 hod. Zadavatel je oprávněn poskytnout uchazečům vysvětlení, změnu či 

doplnění zadávacích podmínek i bez předchozí žádosti.  

Zadavatel vysvětlení odešle prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE 

(https://josephine.proebiz.com/cs/) nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu 

dodržet. 

Pokud byla žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neodešle do 2 pracovních 

dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do odeslání vysvětlení 2 pracovní dny.  

 

10.  POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI VYBRANÉHO UCHAZEČE K UZAVŘENÍ 
SMLOUVY  

 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena Smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály 
nebo úředně ověřené kopie dokladů, požadovaných v čl. 5, k prokázání kvalifikace, pokud tak již neučinil při 

podání nabídky.  

 
Dále je uchazeč povinen před uzavřením Smlouvy předložit požadavky dle Smlouvy VIII. Bod 3. 

 
Nesplnění těchto povinností se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy. 

Neposkytne-li uchazeč řádnou součinnost, může zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil 

jako druhý v pořadí, popřípadě další v pořadí.  
 

11. PRÁVA ZADAVATELE 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v nabídkách.  
Zadavatel vyloučí uchazeče ze soutěže v případě, že uchazeč uvede ve své nabídce nepravdivé údaje.   

Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení, a to ani v případě, 
bude-li výběrové řízení zrušeno. Tyto náklady nesou uchazeči sami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, pokud vybraný uchazeč, popřípadě další uchazeči v 
pořadí, odmítli uzavřít smlouvu nebo neposkytli zadavateli k jejímu uzavření řádnou součinnost, nebo 

odpadly důvody pro pokračování ve výběrovém řízení v důsledku podstatné změny okolností, které nastaly v 

době od zahájení výběrového řízení a které zadavatel s přihlédnutím ke všem okolnostem nemohl předvídat 



 
  

 11 

a ani je nezpůsobil, nebo v průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 

nelze na zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zasílat oznámení o vyloučení, oznámení o výběru dodavatele, oznámení o 

uzavření smlouvy případně oznámení o zrušení veřejné zakázky elektronickou poštou (komunikační rozhraní 
systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com)), v takovémto případě se dokument považuje za doručený 

okamžikem odeslání. 
 

 

 
Přílohy: 

 
Příloha č. 1 - Požadavky na elektronickou komunikaci pro VZMR  

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení dodavatele o splnění základních kvalifikačních předpokladů a ekonomické a 

finanční způsobilosti splnit výše uvedenou veřejnou zakázku (závazný dokument)  
Příloha č. 3 – Krycí list  

Příloha č. 4 – Situační nákres – plocha pozemku pro umístění řemeslného inkubátoru 
Příloha č. 5 – Seznam významných zakázek 

Příloha č. 6 – SOD - návrh 
 

 

V Bruntále dne 11.03.2024 
 

 
 

Ing. Petr Rys, MBA 

1. Místostarosta  


